



مسئول مرکز جهاد کشاورزی بیرم از هجوم ملخ‌ها به روستای خواجه عالی این بخش خبر داد.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از حسین کهندل پور مسئول مرکز جهاد کشاورزی بیرم گفت: شب گذشته در پایش منطقه و همچنین دریافت گزارش‌هایی از کشاورزان پس از مشاهده ملخ صحرایی در مزارع گلرنگ، کارشناسان این مرکز به منطقه اعزام شدند و عملیات مبارزه علیه آفت در سطح ۴۰ هکتار از اراضی کشاورزی و مراع انجام شد.

او با اشاره به حضور مدیر جهاد کشاورزی لارستان در منطقه، اظهار کرد: ملخ‌های مهاجم مشاهده شده در مزارع دیم، گلرنگ و مراع از نوع ملخ یالدار نابالغ بودند و خوشبختانه با توجه به مبارزه به‌موقع خسارتی به مزارع وارد نشد. عملیات مبارزه علیه آفت ملخ صحرایی از ابتدای سال زراعی ۹۹–۱۳۹۸ در سطح ۱۳۵ هکتار از مناطق این شهرستان انجام شده است که تاکنون در بخش‌های بیرم و جوم به ترتیب ۱۲۵ و ۱۰ هکتار سم‌پاشی صورت گرفته است.

تمامی کشاورزان باید در طول روز حداقل دو نوبت صبح و عصر مزارع و باغ‌های خود را بازدید و ضمن آماده‌سازی سم‌پاش‌های شخصی در صورت مشاهده این آفت به مراکز جهاد کشاورزی مراجعه و یا از طریق ۱۵۰۴ اطلاع‌رسانی کنند.

قیروکارزین

برداشت دانه روغنی کلزا در قیروکارزین آغاز شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین از آغاز برداشت دانه روغنی کلزا از سطح ۵۹۱ هکتار از مزارع این شهرستان خبر داد.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان، مهدی همتی گفت: برداشت کلزا از بخش افزر آغاز که تا پایان اردیبهشت‌ماه به‌تدریج در بخش مرکزی ادامه خواهد یافت، پیش‌بینی می‌شود بیش از ۱۳۰۰ تن دانه کلزا از مزارع حاصل و روانه مراکز خرید شود.

او بابیان اینکه کلزا یک گیاه صنعتی و کشت آن برای کشور راهبردی است، تصریح کرد: دانه کلزا ازجمله محصولات است که به شکل تضمینی از طرف دولت و باقیمت چهار هزار و ۶۶۰تومان خریداری می‌شود.

به گفته همتی، تلاش برای کاهش وابستگی در تأمین روغن خوراکی به خارج از کشور، جلوگیری از خروج ارز کشور، پایداری در تولید گندم و افزایش حداقل ۲۰ درصدی عملکرد آن و کاهش بیماری‌های گندم در کشت بعدی ازجمله دلایل اهمیت کشت راهبردی کلزا است.

او با تأکید بر اینکه کشت کلزا در قیرو کارزین روید رو به رشدی داشته و در سال زراعی جاری وضعیت خوبی درزمینه کشت این محصول بوده است، گفت: سطح کشت دانه روغنی کلزا نسبت به سال قبل بیش از ۳۸ درصد افزایش داشت.

کشاورزان قیروکارزینی در سال گذشته قریب به یک هزار تن دانه روغنی کلزا را تولید و به دولت تحویل دادند.

پاسارگاد

آبگیری سازه‌های آبخیزداری پاسارگاد

دو میلیون مترمکعب آب در پشت‌بندهای سنگی ملاتی شهرستان پاسارگاد مهار شود.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان ، خسروانثیا رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان پاسارگاد گفت: بارش باران در سامانه اخیر سبب شد برای اولین بار در سال زراعی جاری بندهای سنگی ملاتی در شهرستان پاسارگاد به‌طور کامل آبگیری و سر ریز شدند. او افزود: در بارندگی‌های اخیر حدود دو میلیون مترمکعب رواناب توسط بندهای سنگی ملاتی و سازه‌های آبخیزداری شهرستان پاسارگاد کنترل و مهار شد.

خسروانثیا، از مردم خواست با توجه به عمق و حجم بالای ذخیره آب در پشت این بندها از نزدیک شدن به مخازن این طرح‌ها خودداری کنند.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری پاسارگاد گفت: عشایر

تاریخ	۱۵
اردیبهشت	
۱۳۹۹	
دوشنبه	

هم با توجه به کوچ پیاده و قرار گرفتن تعدادی از این طرح‌ها در مسیر ایل راه‌ها هنگام آب دادن به گوسفندان حداکثر احتیاط را داشته باشند تا دچار حادثه نشوند.

لامرد

مدیر فرودگاه بین المللی لامرد معرفی شد

با ابلاغی از سوی رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران، سهراب عزیزی به‌عنوان مدیر فرودگاه لامرد منصوب شد.

به گزارش خیرگزاری مهر، سیاوش امیرمکری رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل شرکت دلیل این انتصاب را تعهد، سوابق و تجربه‌های عزیزی در این ابلاغ می‌توان به استقرار کرده است؛ مدیر جدید فرودگاه لامرد با استفاده کامل از ظرفیت‌های موجود تمام توان و تجارب خود را در جهت پیشبرد اهداف شرکت و برنامه‌های توسعه استان به کار برد. ازجمله مأموریت‌های عزیزی در این ابلاغ می‌توان به استقرار سیستم مدیریت ایمنی و ارتقای سطح خدمات فرودگاهی در جهت پاسداخت حقوق شهروندی مسافران و هماهنگی مؤثر با شرکت‌های هواپیمایی و نهادهای حفاظتی- امنیتی و دیگر مجموعه‌های مرتبط با خدمات فرودگاهی، توسعه کار تیمی، افزایش مهارت‌ها و بهبود شرایط کاری منابع انسانی متخصص ضمن تأکید بر ششاسایی و به‌کارگیری نیروهای مستعد و جوان باهدف همتا پروری و کادر سازی اشاره کرد.

در این ابلاغ همچنین بر نگهداری اصولی زیرساخت‌های موجود و بهره‌برداری مؤثر و اقتصادی از ظرفیت‌های فرودگاهی، توسعه کسب‌وکارها و وصول به‌موقع درآمد‌ها با تأکید بر انضباط مالی، اجتناب از اتلاف منابع، کاهش هزینه‌ها، رعایت دقیق قوانین و مقررات و هماهنگی کامل با ستاد شرکت و نیز تعامل مؤثر با مسئولان ارشد استان به‌منظور استفاده از ظرفیت‌های فراهم شده در حوزه فرودگاهی و ایجاد مسیرهای جدید پروازی از مناطق مختلف تأکید شده است.

پیش‌ازاین پرویز میری مدیریت فرودگاه لامرد را بر عهده داشت.

فرودگاه بین‌المللی لامرد یکی از فرودگاه‌های استان فارس است که در فاصله ۱۹۳ کیلومتری فرودگاه شیراز و در شمال شهر لامرد در ۶ کیلومتری از مرکز شهر قرارگرفته است.



پارسی جنوب

نخستین اورژانس دریایی پارس جنوبی راهاندازی شد



نخستین اورژانس دریایی ویژه کارکنان سکوهای گازی پارس جنوبی راه‌اندازی شد.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از بوشهر، علیرضا نجومی رئیس ایمنی، بهداشت، محیط‌زیست و پدافند غیرعامل شرکت نفت و گاز پارس گفت: نخستین اورژانس دریایی پارس جنوبی باهدف انتقال بیماران مختص کرونا و همچنین برای پوشش حوادث انسانی ازجمله بیماری‌های قلبی و عروقی و سایر بیماران، برای نخستین بار در استان بوشهر و در بخش سکوهای فراساحل پارس جنوبی به کار گرفته می‌شود.

نجومی با اشاره به استقرار اتاقک ایزولاسیون مجهز به تجهیزات پزشکی بر روی شناور دریایی افزود: این اتاقک مختص اورژانس دریایی (عملیات تریاژ) و از برنامه‌های موردتوجه ستادمقابله با بیماری کووید ۱۹ شرکت ملی نفت ایران بوده است و می‌تواند نقش اورژانس دریایی را داشته باشد.

او ادامه داد: این اتاقک به امکانات مهم پزشکی اورژانسی ازجمله تخت‌های احیا، کپسول‌های اکسیژن، دستگاه نوار قلب، دستگاه ساکشن و کاور یک‌بارمصرف حفاظت در برابر ویروس کرونا مجهز شده و بر روی شناور پارمیدا قرارگرفته است.

رئیس ایمنی، بهداشت، محیط‌زیست و پدافند غیرعامل شرکت نفت و گاز پارس، حفظ جان کارکنان شاغل در سکوهای پارس جنوبی و صیانت از تولید ایمن و پایدار گاز را اساس برپایی این اورژانس دریایی عنوان و بیان کرد: این کار با مشارکت سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت و بوشهر و ابتکار عمل شرکت نفت و گاز پارس، حمایت مدیرعامل و معاون عملیات و پشتیبانی این شرکت محقق شده است.

کرونا در تعطیلی دکل های شرکت ملی حفاری ایران ناکام ماند

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: علیرغم شیوع ویروس کرونا، عملیات حفاری چاه‌های نفت و گاز تعطیل نشد و دکل‌ها با همه توان در حال فعالیت هستند. سید عبدالله موسوی مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در گفت‌وگو با خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، گفت: با توجه به اینکه ویروس کرونا در کشور و استان خوزستان از اواخر سال ۹۸ خودنمایی کرد و سبب تعطیلی بسیاری از کسب‌وکارها شد، اما در تعطیلی دکل‌های نفتی ناکام ماند و عملیات حفاری به قوت خود باقی است و دکل‌ها با همه توان در حال فعالیت هستند.

او افزود: به‌منظور حفظ سلامتی کارکنان و کارگران مستقر در دکل‌های حفاری، مواد شوینده و ضدعفونی‌کننده تهیه و بین آن‌ها توزیع گردید و باهمت و تلاش این حفار مردان، در ۲۰ روز نخست سال ۹۹، ۱۰ حلقه چاه تکمیل شده، ضمن اینکه به ۵۰ درصد کارکنان نیز با حفظ حقوق و دستمزد مرخصی داده شد. موسوی به شعار سال ۹۹ اشاره کرد و بیان داشت: با توجه به اینکه امسال به نام جهش تولید نام‌گذاری شده، تلاش می‌کنیم همگام با این شعار، همچون سال‌های گذشته در قراردادهای ۲۸ مخزن حضوری فعال داشته باشیم و با انجام اقدامات گوناگون، ۷صنعت حفاری ایران را حفظ نماییم، ضمن اینکه اجرای دستورالعمل‌ها و برنامه‌های وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران در دستور کار است.

ویژه ماه مبارک رمضان؛ ۳۰۰ گروه فضای مجازی

برای فعالیت قرآنی در استان بوشهر فعال شد

به همت مراکز فرهنگی و قرآنی استان بوشهر بیش از ۳۰۰ گروه در شبکه‌های اجتماعی برای اجرای برنامه‌های قرآنی ماه مبارک رمضان در حال فعالیت هستند.

به گزارش خبرنگار مهر، رئیس اداره امور قرآنی اداره کل تبلیغات اسلامی بوشهر در جمع خبرنگاران گفت: با توجه به شرایط موجود جامعه و همچنین نیاز جدی عموم مردم به معنویت و تأثیر مثبت معنویت دینی بر سلامت روانی افراد، سیاست‌ها و برنامه‌های کلی ماه مبارک رمضان به خاطر جلوگیری از شیوع ویروس کرونا به شکل متفاوت انجام می‌شود.

جواد احمدی منفرد ادامه داد: محور برنامه‌های قرآنی تأکید بر در خانه ماندن و حضور فعالانه جامعه قرآنی به‌ویژه تشکل‌های قرآنی در عرصه فضای مجازی است. وی تصریح کرد: استفاده از ظرفیت تشکل‌های فرهنگ و قرآنی جهت راه‌اندازی گروه‌های مختلف در شبکه‌های اجتماعی از برنامه‌های اصلی اداره کل تبلیغات اسلامی استان بوشهر است.

رئیس اداره امور قرآنی تبلیغات اسلامی بوشهر ادامه داد: برنامه ملی سازمان دارالقرآن الکریم پوشش ملی هر خانه ایرانی یک جلسه قرآنی است که این اداره نیز، همین سیاست را در استان اجرا می‌کند.

احمدی منفرد با اشاره به فعالیت‌های قرآنی در فضای مجازی افزود: اکثر مراکز فرهنگی قرآنی با حضور در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی اقدام به برگزاری برنامه‌های قرآنی از قبیل ختم قرآن کریم، مسابقات و آموزش‌های قرآنی کردند. وی ادامه داد: با توجه به تأکید رهبر معظم انقلاب مبنی فعالیت در فضای مجازی، مراکز فرهنگی و قرآنی نیز احساس تکلیف کردند با راه‌اندازی گروه‌ها و کانال و صفحات مختلف در شبکه‌های اجتماعی از قبیل ایثا، سروش، واتساپ، اینستاگرام و… سعی در جریان سازی فعالیت‌های قرآنی در شبکه‌های اجتماعی دارند.

رئیس اداره امور قرآنی تصریح کرد: با رصد انجام توسط کارشناسان قرآنی شهرستان‌ها تاکنون بیش از ۳۰۰ گروه مختلف ششاسایی شده که در ماه مبارک رمضان مشغول به فعالیت‌های قرآنی هستند که قطعاً آمار بیش از این است.

زیرا آمار شبکه‌های اجتماعی به‌طور دقیق قابل‌احصا نیست. احمدی منفرد با اشاره نقش تأثیرگذار فضای مجازی گفت: فضای مجازی امروز نقش تأثیرگذاری در سبک زندگی مردم دارد و به‌عنوان‌مثال در یک گروه ترتیل خوانی در شهر چغادک بیش از ۵۵۰ نفر حضور فعال دارند.

رئیس اداره امور قرآنی اداره کل تبلیغات اسلامی استان بوشهر ازجمله برنامه‌های که در شبکه اجتماعی توسط مراکز قرآنی برگزار می‌شود می‌توان به مسابقات تفسیر، قرانت، حفظ، اذان، معلومات قرآن کریم آموزش‌های تفسیر قرآن کریم، آموزش ریحونانی تجوید، صوت و لحن، برگزاری جلسات ترتیل خوانی ذکر کرد.

استان شهردزگان

استاندار هرمزگان: تأمین گوشی هوشمند برای دانش‌آموزان بی‌بضاعت پیگیری می‌شود



استاندار هرمزگان با تأکید بر تلاش برای تهیه موبایل و تبلت برای دانش‌آموزان نیازمند گفت: بنا است تا همراه سال جاری حداقل ۷۰۰ کلاس تحویل آموزش‌وپرورش شود و تلاش‌های خوبی در این زمینه هم انجام شده است. به گزارش خیرگزاری تسنیم از بندرعباس، فریدون همتی در جلسه شورای آموزش‌وپرورش ضمن تبریک هفته معلم اظهار داشت: هیچ‌کس به‌جز شهید مطهری نمی‌توانست حق معلمین را ادا کند و چه خوب که شهادت علامه مطهری به‌عنوان روز معلم قرار نام نهاده شده است.

وی افزود: در این ایام مدارس تعطیل شده‌است اما آموزش تعطیل نشده است و همه در تلاش هستند که نگرانی خانواده‌ها را در بحث آموزش رفع کنند.

استاندار هرمزگان بیان کرد: بنا است تا همراه سال جاری حداقل ۷۰۰ کلاس تحویل آموزش‌وپرورش شود و تلاش‌های خوبی در این زمینه هم انجام شده است ازاین‌رو نیاز است مدیریت آموزش‌وپرورش پیگیر بوده و منتظر دیگران نباشند. وی تصریح کرد: علاوه بر اعتبارات تبصره ۱۸ محل

صفحه	۳
شماره	
۲۷۸۴	
سال	
بیست‌وششم	

تسهیلاتی که دولت برای کسب‌وکارهای آسیب‌دیده از کرونا ارائه می‌کند مدارس غیردولتی را نیز باید جزو لیست تسهیلات حمایتی قرار گیرد.

وی با اشاره به تصرفات زمین‌هایی با کاربری آموزشی در استان افزود: آموزش‌وپرورش باید در این بحث فعال‌تر از بقیه دستگاه‌ها باشد و به‌محض اینکه کسی خواست زمین‌های آموزشی را تغییر کاربری دهد مطلع شود و جلوگیری کند. استاندار هرمزگان در واکنش به اینکه بیش از ۸ هزار دانش‌آموز گوشی هوشمند ندارند بیان کرد: باید برنامه‌ریزی‌هایی شود که این ۸ هزار دانش‌آموز آسیب‌نبینند و از تمام ظرفیت‌ها برای بهتر آموزش دیدن آن‌ها استفاده شود.

وی ایراز داشت: باید امروز نامه‌ای به بنیاد مستضعفان، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام و سازمان برنامه‌بودجه زده شود و توضیح داده شود که 11 مقدار از دانش‌آموزان دسترسی به اینترنت و گوشی ندارند تا بتوانیم با کمک آن‌ها برای دانش‌آموزان تبلت یا گوشی هوشمند خریداری کنیم. وی تأکید کرد: هم‌زمان نامه‌هایی جداگانه به وزیر آموزش‌وپرورش، کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی هم ارسال شود تا آن‌ها هم در این امر سهم خود را ارائه کنند. همتی تأکید کرد: مدیرکل آموزش‌وپرورش هم مأموریت دارد ظرف مدت ۱۰ روز یک برنامه تقویتی خوب برای دانش‌آموزانی که در آستانه کنکور هستند تدوین کند تا دانش‌آموزان بتوانند در کنکور برای استان افتخارآفرینی کنند.

۱۰۸ مدرسه بدون انشعاب آب و برق در هرمزگان وجود دارد

دو هزار روستا به شبکه اینترنت وصل می‌شوند

مدیرکل آموزش‌وپرورش استان هرمزگان گفت: باوجوداینکه انشعاب آب و برق ۲۲۴ مدرسه در سال گذشته وصل شده است اما همچنان ۱۰۸ مدرسه در استان با این مشکل روبرو هستند.

به گزارش خیرگزاری تسنیم از بندرعباس، موسی دادی زاده در جلسه شورای آموزش‌وپرورش استان هرمزگان اظهار داشت: مصوبت سال قبل بسیاری از آن‌ها انجام شده است برخی در دست انجام و عده‌ای از مصوبات نیاز به تأکید بیشتر دارد. وی افزود: در سال گذشته ۴۷ مصوبه در شورای آموزش‌وپرورش انجام شده است که ازاین‌بین ۲۹ مصوبه انجام، ۷ مصوبه در دست اقدام و ۱۱ مصوبه هنوز اجرایی نشده است. دادی زاده بیان کرد: در سال گذشته برق‌رسانی ۱۰۰ پروژه آموزشی از محل اعتبارات سازمان برنامه‌بودجه استان هرمزگان انجام و در این راستا ۶۰ مدرسه در بشاکرد، ۳۲ مدرسه در جاسک و ۸ مدرسه به‌صورت پراکنده برق‌رسانی شد. مدیرکل آموزش‌وپرورش هرمزگان ادامه داد: مدارس غیرانتفاعی باید تمام قرارداد معلمان را پرداخت کنند و از طرفی با شیوع بیماری کرونا بسیار متضرر شده‌اند و به‌سوی ورشکستگی حرکت می‌کنند که اگر این اتفاق بیفتد ازآنجایی‌که حجم بالایی از دانش‌آموزان استان در مدارس غیرانتفاعی تحصیل می‌کنند آموزش‌وپرورش استان با مشکلات جدی روبرو خواهد شد.

استان خوزستان

غیزانی

آب شرب غیزانیه تا ۴۵ روز آینده وصل می‌شود

استاندار خوزستان از وصل شدن آب شرب بخش غیزانیه از توابع اهواز طی ۴۵ روز آینده خبر داد. غلامرضا شریعتی در حاشیه بازدید از روند اجرای طرح آب‌رسانی به بخش غیزانیه از توابع شهرستان اهواز در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در اهواز اظهار داشت: یکی از عمده مشکلات اساسی غیزانیه و غزاینه‌های غربی و شرقی آب شرب مردم این منطقه است.

استاندار خوزستان افزود: کار وصل شدن آب غیزانیه خوب پیش رفته است اگرچه سرعت کار نسبت انتظاری که مردم از ما داشته‌اند و قوی‌لی که به مردم داده بودیم بسیار کند بوده است. شریعتی بیان کرد: مشکلاتی در کار پیش‌آمده است و افزایش قیمت‌ها، مسائل ارزی درعین‌حال معارضین طرح نیز باعث ممانعت از پیشرفت کار شدند و متأسفانه برخی از مردم روستاها مانع لوله‌گذاری شرکت آب و فاضلاب روستایی شدند، اما آب‌رسانی به غزاینه در حال پیشرفت است. شریعتی بابیان اینکه طی ۴۵ روز آینده آب شرب غیزانیه وصل می‌شود گفت: البته آنچه به بنده قول دادند زودتر از موعد آب شرب وصل خواهد شد، چون چندین بار به مردم قول دادیم و عملی نشدند بااحتیاط می‌گویم ۴۵ روز آینده آب شرب غیزانیه وصل خواهد شد.

خرمشهر

رئیس اداره تعاون روستایی خرمشهر: ۱۰۰۰ تن گندم از کشاورزان خرمشهری خریداری شد

رئیس اداره تعاون روستایی خرمشهر گفت: ۱۰۰۰ تن گندم از کشاورزان خرمشهری توسط تعاون روستایی این شهرستان



خریداری شده است. عباس دریسای اصل در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: از ابتدای فصل خرید تاکنون بیش از ۴۰۰ تن کلزا از کشاورزان خریداری و مبالغ ۹۵ درصد این رقم به کشاورزان پرداخت شده است.

وی افزود: این در حالی است که در سال گذشته و تا پایان خرید زمان کلزا ۴۰۰ تن کلزا از کشاورزان خریداری شده بود اما امسال روند خرید کلزا کماکان ادامه دارد و پیش‌بینی می‌شود تا ۷۰۰ تن کلزا از کشاورزان خریداری شود.

رئیس اداره تعاون روستایی خرمشهر در ادامه گفت: تعاون روستایی خرمشهر در سال گذشته موفق به خرید ۱۳ هزار تن گندم از کشاورزان شده بود که امسال پیش‌بینی‌ها خریدی معادل بیش از ۲۰ هزار تن است و تاکنون ۱۰۰۰ تن خریداری شده است. وی با اشاره به اینکه یک مرکز خرید گندم در کیش و یک مرکز خرید کلزا در عباره مشغول خرید محصول کشاورزان هستند، افزود: تعاون روستایی خرمشهر تا آخرین دانه گندم و کلزا آمادگی خرید این محصولات را از کشاورزان دارد. دریسای در پایان گفت: با توجه به ویروس کرونا و در راستای جلوگیری از شیوع آن، ضدعفونی کردن و گندزدایی انبارها و محوطه‌های خرید و اتاق‌های مرکز اقدامات موردنظر انجام‌گرفته است.

استاندار خوزستان: کم‌کاری برای مقابله با ویروس کرونا در خوزستان قابل قبول نیست

استاندار خوزستان گفت: کم‌کاری برای مقابله با شیوع ویروس کرونا در استان قابل‌قبول نیست چراکه ممکن است با مشکلات جبران‌ناپذیری در خوزستان مواجه شویم.

به گزارش خبرنگار مهر، غلامرضا شریعتی در نشست شورای سلامت استان خوزستان اظهار کرد: در حوزه شهری و روستایی اکنون ابلاغ شده که آهک پاشی و لاپرویی به‌طور سریع شروع شود و مسئولان ذی‌ربط این کار را در دستور کار خود قرار دهند.

شریعتی بابیان اینکه کم‌کاری در مقابله با ویروس کووید ۱۹ به‌هیچ‌عنوان قابل‌قبول نیست، عنوان کرد: نظارت‌ها و بازدیدها را انجام دهند و با ششاسایی مکان‌های اولویت‌دار تلاش مضاعفی را انجام دهند.

استاندار خوزستان افزود: بحث آب و فاضلاب و میزان باقی‌مانده کلر را معاونت بهداشتی مرتب رصد کند و اگر ضرورت و حساسیتی بود، اعلام کنند.

وی عنوان کرد: امسال با توجه به اینکه با بیماری کرونا مواجه هستیم، واقعا کشتش مواجه شدن با این اپیدمی بسیار سخت است و ممکن است با مشکلات جبران‌ناپذیری در استان مواجه شویم.

شریعتی عنوان کرد: حساسیت دستگاه‌های متولی که وظیفه نظارت و گزارش دهی را دارند باید بیش‌ازپیش انجام شود تا با بحران روبه‌رو نشویم و تلاش شود وعده‌های سال گذشته محقق شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

نحوه برگزاری امتحانات پایان سال در کهگیلویه و بویراحمد اعلام شد



مدیرکل آموزش‌وپرورش کهگیلویه و بویراحمد نحوه برگزاری امتحانات پایان سال تحصیلی ۱۳۹۹ - ۱۳۹۸ دانش‌آموزان هر سه مقطع ابتدایی و متوسطه اول و دوم در این استان را اعلام کرد. هادی زارع پور در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این تصمیم از سوی مسئولان وزارت آموزش‌وپرورش و به دلیل شیوع بیماری کرونا گرفته‌شده و امروز شنبه نیز به‌طور مکتوب به استان‌ها ابلاغ شد.

وی افزود: امتحانات پایان سال دانش‌آموزان دوره ابتدایی در کشور و کهگیلویه و بویراحمد به‌صورت کیفی - توصیفی و بر مبنای پوشه کار آنان در طول سال تحصیلی است. مدیرکل آموزش‌وپرورش کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: وضعیت امتحانات پایان سال دانش‌آموزان پایه‌های هفتم، هشتم و نهم مقطع متوسطه اول و پایه‌های دهم و یازدهم دوره متوسطه دوم در کشور و این استان پس از تصمیم شورای عالی آموزش‌وپرورش مشخص و اطلاع‌رسانی می‌شود.

زارع پور عنوان کرد: امتحانات نهایی پایان سال دانش‌آموزان پایه دوازدهم مقطع متوسطه دوم در کشور و کهگیلویه و بویراحمد اعم از روزانه، بزرگسالان، آموزش از راه دور و داوطلبان آزاد، دوره پیش‌دانشگاهی نیسمالی - واحدی و سال سوم مقطع متوسطه دوم اعم از بزرگسالان و شاخه‌های نظری و فنی و حرفه‌ای در فاصله زمانی ۱۷ خردادماه تا ۱۶ تیرماه امسال به‌صورت حضوری برگزار می‌شود.